1

法友倶楽部令和６年度定例幹事会議事録【第５回】

藤野睦子（文責）

【８月２３日（金）１８時００分～ 於帝国ホテル】

【出席者】（詳細は、ビアパーティ参加者リスト参照）

法友倶楽部会員：４１名、ジュニア部会員：１６名

新入会員：６名、本日入会が承認された新入会員：４名

【議事】

１ 開会の辞           （司会 尾島 史賢 副幹事長）

２ 開会の挨拶          （井﨑 康孝 幹事長）

３ 会務報告           （辻村 幸宏 大阪弁護士会副会長）

４ 審議事項

・新入会員入会承認の件 次の４名の入会が承認された。

山田 英樹（やまだ ひでき）   71 期 上町総合法律事務所

只野 弘憲（ただの ひろのり）  74 期 ｱﾃﾞｨｰﾚ法律事務所大阪支店

大泉 まどか（おおいずみ まどか）70 期 東京ｽﾀｰﾄｱｯﾌﾟ法律事務所堺支店

春山 広起（はるやま ひろき）    73 期 ｾｲｶ法律事務所

以上